
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ Καβάλα,  19-04-2023 
Aριθ. Πρωτ. Φ.11.3/2482 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 
 Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

Πληροφορίες  : Σιμιτσή Ελένη 
 Τηλέφωνο  : 2513 503541 
E-mail  : mail@dipe.kav.sch.gr 
Οδός  : Εθνικής Αντίστασης 20 
Τ. Κ. – ΠΟΛΗ:    65 110 - Κ Α Β Α Λ Α 

 
 
 

Θέμα:  Τοποθέτηση Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Καβάλας 
 
 
 

Η Διευθύντρια της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 4823/03-08-2021 (ΦΕΚ 136 τ. Α΄). “Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση 

των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις” 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 100 του Ν. 5043/2023 (ΦΕΚ 91/τ. Α'/13-04-2023) «Ρυθμίσεις σχετικά με 

τους Οργανισμούς Τοπικής Αυτοδιοίκησης α΄ και β΄ βαθμού -Διατάξεις για την ευζωία των ζώων 

συντροφιάς - Διατάξεις για το ανθρώπινο δυναμικό του δημοσίου τομέα -Λοιπές ρυθμίσεις του 

Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες επείγουσες διατάξεις» 

3. Τη διάταξη του άρθρου 78 του Ν. 4997/22 (ΦΕΚ217/ Α΄/25-11-2022) 

4. Την υπ’ αριθμ. 170405/ΓΓ1/28.12.2021 (ΑΔΑ: 6ΛΠΦ46ΜΤΛΗ-Τ5Ν) ΚΥΑ με θέμα «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

5. Την υπ’ αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 Υπουργική Απόφαση (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) 
«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

6. Την με Αριθ. Πρωτ. Φ. 361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 Υπουργική Απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 
σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και 
Εργαστηριακών Κέντρων» 

7. Το υπ’ αριθμ. Φ.361.22/7/151151/Ε3/07-12-2022 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Επιλογή 
υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

8. Την υπ’ αριθ. πρωτ. Φ30/15254/12-12-2022 Απόφαση της Αναπληρώτριας Περιφερειακής 

mailto:mail@dipe.kav.sch.gr
ΑΔΑ: 9Η0Ο46ΜΤΛΗ-3ΣΤ



Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Μακεδονίας – 
Θράκης με θέμα: «Ανασυγκρότηση Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Καβάλας» 

9. Την με Αριθ. Πρωτ. Φ.10.1/8455/08-12-2022 Προκήρυξη – Πρόσκληση ενδιαφέροντος για την 
επιλογή των Διευθυντών /τριών Σχολικών Μονάδων αρμοδιότητας ΠΥΣΠΕ Καβάλας της 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας 

10. Το υπ’ αριθμ. Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ με θέμα « Τροποποίηση 

της υπό στοιχεία Φ.361.22/7/151151/Ε3/7-12-2022 εγκυκλίου με θέμα «Επιλογή υποψηφίων 

Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 

Εργαστηριακών Κέντρων» 

11. Την υπ’ αριθ. πρωτ. Φ.30/ΕΠ295/07-04-2023 Απόφαση της Αναπληρώτριας Περιφερειακής 

Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Μακεδονίας – 

Θράκης (ΑΔΑ: 6ΒΒΔ46ΜΤΛΗ-Ι79) με θέμα «Κύρωση τελικού πίνακα επιλογής των υποψηφίων 

Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας» 

12. Την με αριθ. πρωτ. 2417/07-04-2023 Πρόσκληση για υποβολή δηλώσεων προτίμησης της ΔΠΕ 

Καβάλας 

13. Τις αιτήσεις/δηλώσεις προτίμησης των Υποψήφιων Διευθυντών/ντριών στην ηλεκτρονική 
πλατφόρμα schooldirectos.minedu.gov.gr 

14. Το από 12-04-2023 Δελτίο Τύπου του Υ.ΠΑΙ.Θ. το οποίο απεστάλη ηλεκτρονικά  στη 
Διεύθυνσή μας και αναρτήθηκε στην Ιστοσελίδα μας προς ενημέρωση των Υποψήφιων 
Διευθυντών/ντριών  λόγω τεχνικού προβλήματος της πλατφόρμας 
schooldirectos.minedu.gov.gr 

15. Το γεγονός ότι υποβλήθηκε στη Διεύθυνσή μας ηλεκτρονικά μία και μοναδική 
αίτηση/δήλωση προτίμησης Υποψήφιου Διευθυντή με Αρ. Πρωτ. 2464/13-04-2023 

16. Την με αριθμό Πράξης: 28/19-04-2023 του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Καβάλας 

 
 

 

Αποφασίζουμε 

 

 Την τοποθέτηση των Διευθυντών/ντριών στις σχολικές μονάδες της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας, για τετραετή (4) θητεία και έως την 31η Ιουλίου 2027 

σύμφωνα με τους παρακάτω πίνακες και ως εξής: 

 

α/α Επώνυμο Όνομα 
Αρ. 
Μητρώου Ειδικότητα Σχολική Μονάδα 

1 ΔΗΜΟΣΘΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 614823 
ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

2 ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 614299 
ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΑΒΑΛΑΣ 

3 ΝΕΟΚΟΣΜΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 614756 
ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 560797 
ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

5 ΜΗΤΡΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 558282 
ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

6 ΚΑΚΟΥΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 564513 
ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΔΑ: 9Η0Ο46ΜΤΛΗ-3ΣΤ



α/α Επώνυμο Όνομα 
Αρ. 
Μητρώου Ειδικότητα Σχολική Μονάδα 

7 ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 579401 
ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

8 ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 590866 
ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

9 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΔΑΜ 568756 
ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

10 ΤΣΑΜΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 556756 
ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

11 ΚΟΥΦΤΑ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ 613616 
ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

12 ΡΑΦΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 612979 
ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

13 ΒΛΑΣΤΑΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 571492 
ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

14 ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 568114 
ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

15 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΓΑΘΗ 594071 
ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

16 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 566546 
ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

17 ΕΣΙΡΠΕΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 592486 
ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

18 ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 574767 
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

19 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 558641 
ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

20 ΓΙΑΖΚΟΥΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 568626 
ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

21 ΜΠΑΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 562165 
ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑΣ 

22 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 562498 
ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΥΓΟΥ 

23 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 211485 
ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΙΠΠΩΝ 

24 ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 562502 
ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΗΝΙΔΩΝ 

25 ΤΣΙΓΚΟΣ NΙΚΟΛΑΟΣ  576656 
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΡΗΝΙΔΩΝ 

26 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 574829 
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΗΟΥ 

27 ΠΑΜΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 571497 
ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΚΑΡΒΑΛΗΣ 

28 ΚΕΛΕΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 579366 
ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ  

29 ΜΩΡΑΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 618812 
ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

30 ΘΕΟΔΩΡΟΥΔΗ ΠΑΓΩΝΑ 574067 
ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

31 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 580370 
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

32 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 585098 
ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΠΕΡΑΜΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 

33 ΚΑΡΑΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ  593249 
ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΠΕΡΑΜΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΔΑ: 9Η0Ο46ΜΤΛΗ-3ΣΤ



α/α Επώνυμο Όνομα 
Αρ. 
Μητρώου Ειδικότητα Σχολική Μονάδα 

34 ΜΑΔΕΜΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 571224 
ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 

35 ΛΕΟΚΑΤΑ 
ΜΕΛΙΝΑ 
ΜΑΡΙΑ 582689 

ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 

36 ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 595315 
ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΙΣΙΑΝΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 

37 ΔΑΛΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 623028 
ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

38 ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 571131 
ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 

39 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 588270 
ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 

40 ΔΟΜΒΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  581374 
ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ  

41 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 595007 
ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 

42 ΜΑΝΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  568340 
ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 

43 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 214434 
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΦΡΥΝΙΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

44 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 601213 
ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

45 ΚΟΤΖΑΚΙΟΖΗ ΕΛΕΝΗ 594111 
ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

46 ΕΥΦΡΟΣΥΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 568130 
ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

47 ΒΡΥΖΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 597907 
ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

48 ΔΡΑΜΠΑΛΑ ΚΟΚΚΟΝΗ 621238 
ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ –ΠΗΓΩΝ 

49 ΜΟΛΟΧΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 612378 
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ-ΓΕΡΟΝΤΑ-
ΖΑΡΚΑΔΙΑ-ΠΕΡΝΗΣ 

50 ΛΕΙΒΑΔΙΤΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 582320 
ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ 

51 ΤΣΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  579106 
ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΑΤΕΙΝΟΥ 
– ΠΕΤΡΟΠΗΓΗΣ – 
ΠΟΝΤΟΛΙΒΑΔΟΥ 

52 ΚΑΨΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 594287 
ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΚΑΡΥΑΣ 

53 ΓΕΝΝΗΣΑΡΙΩΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 604018 
ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ 

54 ΚΑΣΑΜΠΑ ΔΑΦΝΗ 608781 
ΠΕ60 - 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

55 ΠΑΠΑΛΑΖΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ  558692 
ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΘΑΣΟΥ 

56 ΛΑΜΠΙΡΗ ΑΡΓΥΡΗ 582568 
ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΟΛΟΓΟΥ-ΠΟΤΟΥ  

57 ΒΛΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 553683 
ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

58 ΔΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 588718 
ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΙΝΟΥ 

 

ΑΔΑ: 9Η0Ο46ΜΤΛΗ-3ΣΤ



Οι ανωτέρω εκπαιδευτικοί αναλαμβάνουν υπηρεσία εντός των τριών (3) τελευταίων εργάσιμων ημερών, 

μετά από τη λήξη του ίδιου διδακτικού έτους, σύµφωνα µε τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 100 του 

Ν.5043/2023 (Φ.Ε.Κ. 91/Α΄/13-04-2023). 

 

                 Η Διευθύντρια  
 
 

 
Δρ. Αθανασία Φ. Γαϊτανίδου 

 
 
 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. ΥΠΑΙΘ, ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΣΤΕΛΕΧΩΝ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. (stelexi@minedu.gov.gr) 
2. Περιφερειακή Διεύθυνση Π.Ε. & Δ.Ε. Α.Μ.Θ. (pdeamthr@sch.gr) 
3. Ενδιαφερόμενοι/νες (διά των οικείων Σχολικών Μονάδων) 

mailto:stelexi@minedu.gov.gr
mailto:pdeamthr@sch.gr
ΑΔΑ: 9Η0Ο46ΜΤΛΗ-3ΣΤ


		2023-04-19T12:35:29+0300
	Athens




